
Pregão Eletrônico

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2022 
 

Às 08:08 horas do dia 03 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2022, referente ao
Processo nº 065, o pregoeiro, Sr(a) IRIA DANIELA PEREIRA FREITAS OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Tipo: Tampa Acabamento Unidade , Aplicação: P/
Cadeira E Equipo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.170,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
2.908,0000 , com valor negociado a R$ 2.907,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.871.206/0001-55, Melhor lance: R$ 2.908,0000, Valor
Negociado: R$ 2.907,9000

Item: 2
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Tipo: Placa Eletrônica Central , Aplicação: P/ Cadeira
E Equipo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 15.124,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
10.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.871.206/0001-55, Melhor lance: R$ 10.800,0000

Item: 3
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Tipo: Válvula Regulagem Ar , Aplicação: P/ Seringa
Tríplice , Características Adicionais: C/ Dois Niples
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.715,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOYAZ HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.030,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOYAZ HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:
11.748.075/0001-71, Melhor lance: R$ 1.030,0000

Item: 4
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Material: Polietileno , Tipo: Reservatório De Água ,
Aplicação: Equipo , Capacidade: 1000 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.299,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
1.008,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.871.206/0001-55, Melhor lance: R$ 1.008,0000

Item: 5
Descrição: Estabilizador tensão
Descrição Complementar: Estabilizador Tensão Tensão Alimentação Entrada: Bivolt V, Características Adicionais:
Comunicação Com Interface Usb , Freqüência: 40hz - 70hz HZ, Tipo: Nobreak , Quantidade Tomadas Saída: 12
Tomadas 2p+T , Tensão Saída: Bivolt V, Capacidade Nominal: 3 KVA, Tipo Alarme: Sonoro , Bateria: Selada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.531,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
5.979,0000 , com valor negociado a R$ 5.978,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.871.206/0001-55, Melhor lance: R$ 5.979,0000, Valor
Negociado: R$ 5.978,9800

Item: 6
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Material: Poliuretano E Plástico , Tipo: Tubo Triplo ,
Aplicação: Equipo Odontológico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.530,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
2.509,0000 , com valor negociado a R$ 2.508,0000 .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.871.206/0001-55, Melhor lance: R$ 2.509,0000, Valor
Negociado: R$ 2.508,0000

Item: 7
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Material: Vergalhão Aço Inoxidável , Tipo: Tubo
Capilar , Aplicação: Contra Ângulo Standart
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.443,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
1.438,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.871.206/0001-55, Melhor lance: R$ 1.438,0000

Item: 8
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Material: Plástico , Tipo: Porta Detritos Tipo Ralo
Cuspideira
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 557,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: KATEC ODONTO-HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 370,0000 , com valor
negociado a R$ 369,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KATEC ODONTO-HOSPITALAR LTDA,
CNPJ/CPF: 37.266.086/0001-09, Melhor lance: R$ 370,0000, Valor Negociado: R$ 369,9000

Item: 9
Descrição: Peças / acessórios equipamentos especializados
Descrição Complementar: Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Aplicação: Envasadora , Tipo 10: Bico ,
Referência 2: 018131
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.853,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOYAZ HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOYAZ HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:
11.748.075/0001-71, Melhor lance: R$ 900,0000

Item: 10
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Tipo: Placa Eletrônica Central , Aplicação: P/ Cadeira
E Equipo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.112,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
4.895,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.871.206/0001-55, Melhor lance: R$ 4.895,0000

Item: 11
Descrição: Peça / componente equipamento hospitalar
Descrição Complementar: Peça / Componente Equipamento Hospitalar Aplicação 2: Conexão P/ Tubo Expurgo Da
Água , Aplicação 3: Compatível Com Lavadora Ultrassônica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 643,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
425,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.871.206/0001-55, Melhor lance: R$ 425,0000

Item: 12
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Material: Poliuretano Ou Pvc , Tipo: Tampa-Conector
C/ Saídas P/ Mangueiras , Aplicação: P/ Reservatório De Água (Garrafa Pet)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 683,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
464,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.871.206/0001-55, Melhor lance: R$ 464,0000

Item: 13
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Material: Poliuretano Ou Pvc , Tipo: Tampa-Conector
C/ Saídas P/ Mangueiras , Aplicação: P/ Reservatório De Água (Garrafa Pet)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.784,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOYAZ HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 996,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 03/06/2022
08:08:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOYAZ HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:
11.748.075/0001-71, Melhor lance: R$ 996,0000

Item: 14
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Material: Alumínio , Tipo: Ponteira C/ Regulagem P/
Terminal De Sugador
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 669,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOYAZ HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 461,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
08:08:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOYAZ HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:
11.748.075/0001-71, Melhor lance: R$ 461,0000

Fim do documento


